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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Stará cesta 125/4, Hrušov, 711 00 Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 10858083/ CZ10858083 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Ing. Jiřina Halamčáková, ředitelka 

Kontaktní osoba: 

Bc. Gabriela Lasevičová 

Tel: +420 778 498 309 

e-mail: glasevicova@ssso.cz 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/10858083 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace  

se sídlem: Stará cesta 125/4, Hrušov, 711 00 Ostrava 

IČO: 10858083 

Název veřejné zakázky: 

„Modernizace lůžkového výtahu Hladnovská, vchod C a následný servis výtahu “ 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
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Dotaz č. 1: 

V jakém režimu bude výtah zkoušen a uveden do provozu? V budově se nenachází náhradní 

zdroj ani vzduchotechnika nutná pro evakuační režim výtahu. 

 

Odpověď č. 1 

Výtah bude odzkoušen a uveden do provozu ve standartním režimu. Výtah nebude 

provozován jako evakuační. V případě vzniku podmínek pro evakuaci osob tímto výtahem 

bude nutné opětovné přezkoušení v režimu evakuačním. 

Dotaz č. 2 

Je možné nabídnout technologii využívající nosných ocelových lan? 

Odpověď č. 2 

Ne, zadavatel požaduje technologii nosných pásů s nepřetržitým monitoringem celistvosti 

jednotlivých žil uvnitř pásu.   

Dotaz č. 3 

Je možné nabídnout technologii, která zachová využití stávající strojovny?  

Odpověď č. 3 

Ne, zadavatel požaduje technologii uvedenou v projektové dokumentaci. 

Dotaz č. 4 

V jaké výši má být oceněna položka č. 46 finanční rezerva? 

Odpověď č. 4 

Položka č. 46 finanční rezerva má být dodavatelem naceněna na 50.000,- Kč dle opraveného 

položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto vysvětlení.  

Dotaz č. 5 

Lze nabídnout kabinu o rozměrech 1620 x 2300 mm (šířka x hloubka)? 

Odpověď č. 5 

Ne, zadavatel požaduje hloubku klece 2350 mm.   

Dotaz č. 6 

Lze nabídnout jako nosné prvky ocelová lana? 

Odpověď č. 6 

Ne, zadavatel požaduje technologii nosných pásů s nepřetržitým monitoringem celistvosti 

jednotlivých žil uvnitř pásu.   

Dotaz č. 7 

Lze přizpůsobit rozměr dveřního otvoru typu a rozměrům šachetních dveří? 
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Odpověď č. 7 

Stávající dveřní otvory jsou dostatečné pro osazení automatických, teleskopických dveří 

o rozměrech 1100 x 2000 mm.    

Dotaz č. 8 

Ve výkazu výměr je položka č. 41 nový přívod + světlo nad rozvaděč. Jaká je délka přívodu? 

Je tím myšlen nový přívod el. energie pro výtah? Původní jistič v patrovém rozvaděči 

zůstane původní nebo se bude taky měnit? 

Odpověď č. 8 

Ano, je myšlen přívod el. energie pro výtah. Délka přívodu je 45 m. Do stávající rozvodnice 

bude osazen i nový jistič. 

Dotaz č. 9 

V požárně bezpečnostním řešení je uvedeno, že výtah bude proveden jako evakuační, 

ale nebude jako evakuační označen ani používám. Zadavatel zajistí přetlakové větrání šachty 

a napájení výtahu ze dvou na sobě nezávislých zdrojů el. energie po dobu min. 45 minut? 

Výtah bude označen jako osobní? 

Odpověď č. 9 

V době zhotovení dokumentace nebylo zpracováno aktuální požárně bezpečnostní řešení 

pro celý objekt. V současnosti není objekt osazen náhradním zdrojem, systémem nucené 

ventilace ani odpovídajícím provedení elektrických rozvodů. Výtah bude technologicky 

připraven jako evakuační (bude obsahovat veškeré komponenty a provedení, které musí 

evakuační výtah mít), ale budu zkoušen a uveden do provozu jak standartní výtah pro 

dopravu osob a osob a nákladů. Bez režimu evakuace. Tomu bude odpovídat i technická 

dokumentace výtahu. Poté, co v budoucnu dojde ke stavebním úpravám objektu nutných 

pro evakuaci, dojde u výtahu ke změně režimu formou podstatných změn.  Bez nutnosti 

nákladů na doplnění technologie, pouze nové dokumentace.   

 

Přílohy:  - opravený položkový rozpočet 

 

 

………………………………….. 

Ing. Jiřina Halamčáková, ředitelka 
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